pelos Conselhos de Fiscalização no âmbito da Lei nº 14.133/2021”, ministrada pelo Professor  Victor
Amorim, no V Encontro dos Procuradores e Advogados do Sistema CFQ/CRQ’s, a ocorrer em Brasília-DF,
no dia 01 de agosto de 2024.

Empresa: Instituto Protege Escola Brasil Ltda. (CNPJ: 18.548.151/0001-44).

Valor: R$ 11.430,00 (onze mil quatrocentos e trinta reais).

 

 Brasília, 23 de julho de 2024.

 

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO
Presidente do CFQ

 

 

1  Lei nº 9.784, de 29 de janeiro de 1999
Art. 50. Os atos administrativos deverão ser motivados, com indicação dos fatos e dos fundamentos jurídicos, quando: